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Protokół Nr I/24 
z Inauguracyjnej sesji Rady Powiatu Drawskiego  

VII kadencji 
odbytej w dniu 07 maja 2024 r. 

w sali narad Starostwa Powiatowego w Drawsku Pom. 
 
 

Punkt 1 (czas 0;00- 1:41;00) 
 

Na podstawie art. 15 ust. 6 ustawy o samorządzie powiatowym o godzinie 9:00 
Radna Senior Pani Genowefa Polak otworzyła I sesję Inauguracyjną Rady Powiatu 
Drawskiego i przywitała serdecznie Radnych Powiatu Drawskiego oraz wszystkich 
przybyłych Gości. 

  
Treść listy obecności Radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Treść listy obecności gości zaproszonych stanowi załącznik nr 2 do 
protokołu. 

Radna Senior – Genowefa Polak poinformowała, że zgodnie z Postanowieniem 
Nr 1020/2024 Komisarza Wyborczego w Koszalinie III z dnia 23 kwietnia 2024 r.  
w sprawie zwołania pierwszej sesji Rady Powiatu Drawskiego porządek obrad jest 
następujący: 

1. Otwarcie sesji. 
2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 
3. Wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady. 
4. Zakończenie obrad. 

Postanowienie Nr 1020/2024 Komisarza Wyborczego w Koszalinie III z dnia  
23 kwietnia 2024 r. w sprawie zwołania pierwszej sesji Rady Powiatu Drawskiego 
stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

Postanowienie Nr 946/2024 Komisarza Wyborczego w Koszalinie III z dnia  
23 kwietnia 2024 r. w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady 
Powiatu Drawskiego stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

Postanowienie Nr 1057/2024 Komisarza Wyborczego w Koszalinie III z dnia 
 6 maja 2024 r. w sprawie obsadzenia mandatu radnego Rady Powiatu Drawskiego 
stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  
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Punkt 2 (czas 1:42;00- 16:50;00) 

 

Radna Senior Genowefa Polak poinformowała, że zgodnie z porządkiem obrad 
Radni przystąpią do kolejnego punktu, jakim jest ślubowanie Radnych.  

 
Radna Senior Genowefa Polak poinformowała, że ślubowanie będzie miało 

charakter uroczysty i będzie przebiegać w następujący sposób: 
 
Wywołanie kolejno Pań i Panów Radnych przez Radnego Seniora do złożenia 

aktu ślubowania. Podejście wywołanego Radnego do stołu prezydialnego i dokonanie 
aktu ślubowania poprzez podniesienie prawej dłoni do wysokości ramion, oraz 
wypowiedzenie treści roty ślubowania. 

 
Treść roty ślubowania brzmi następująco: „Uroczyście ślubuję, rzetelnie 

 i sumiennie wykonywać obowiązki wobec Narodu Polskiego, strzec suwerenności 
i interesów Państwa Polskiego, czynić wszystko dla pomyślności Ojczyzny, 
wspólnoty samorządowej powiatu i dobra obywateli, przestrzegać Konstytucji  
i innych praw Rzeczypospolitej Polskiej.”  

 
Radna Senior poinformowała Radnych, że na końcu ślubowania można dodać 

zwrot: „Tak mi dopomóż Bóg”. 
 
Radna Senior Genowefa Polak poprosiła wszystkich Radnych o powstanie. 

Następnie do złożenia ślubowania wyczytała kolejno: 
1. Grażynę Buczek; 
2. Tomasza Budzyńskiego; 
3. Michała Chojnackiego; 
4. Stanisława Cybulę; 
5. Zbigniewa Dudora; 
6. Barbarę Głowacką; 
7. Jana Grzymałę; 
8. Karola Korczyńskiego; 
9. Jacka Kozłowskiego; 
10. Piotra Płażalskiego; 
11. Genowefę Polak; 
12. Urszulę Ptak; 
13. Halinę Samek; 
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14. Jana Szewczyka; 
15. Piotra Tylmana; 
16. Waldemara Włodarczyka; 
17. Violettę Zbytek. 

 
 
Radna Senior Genowefa Polak stwierdziła, że wszyscy Radni obecni na sesji 

złożyli ślubowanie i z tej okazji złożyła Radnym serdeczne gratulacje. 
 
Radna Senior Genowefa Polak poinformowała, że zgodnie z art. 30 ust. 2a 

Statutu Powiatu Drawskiego wnioskuje o głosowanie w trybie ręcznym, nie za pomocą 
tabletów.  

 
Radna Senior Genowefa Polak poinformowała, że o przystąpieniu do głosowania 

imiennego w trybie ręcznym i kolejno odczytywała nazwiska Radnych i zapisywała 
oddane przez nich głosy. 
 
Rada Powiatu w obecności 17 Radnych: 
17 głosami „za” przy 
  0 głosach „przeciw” 
  0 głosach „wstrzymujących się” 
jednogłośnie przegłosowała głosowania podczas sesji w trybie ręcznym.  
 
Treść  listy z imiennego głosowania stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
 
 

 
 
 

Punkt 3 (czas 16:51;00- 45;15;00) I część transmisji 
 
Radna Senior Genowefa Polak poinformowała, że Radni przystąpią do 

następnego punktu porządku obrad, a mianowicie wyboru Przewodniczącego Rady 
Powiatu Drawskiego i poprosiła o przedstawianie kandydatur.  

Głos zabrał Radny J. Kozłowski, który zgłosił kandydaturę Radnej Violetty 
Zbytek na Przewodniczącą Rady Powiatu. Pani Violetta jest nauczycielka wychowania 
fizycznego, absolwentką AWF w Poznaniu, menadżerem oświaty i sportu, jest byłą 
Radną dwóch kadencji Rady Miasta Kalisza Pomorskiego, wielokrotnie odznaczoną za 
zasługi za działalność społeczną, nadal jest, drugą kadencję sołtysem w Białym Zdroju, 
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otrzymała nagrodę sołtysa województwa, znana jako założycielka zespołu śpiewaczego 
„Violki”. Jest to osoba, która podoła trudom tej funkcji Przewodniczącej Rady Powiatu.   

Radna Senior Genowefa Polak spytała, czy ktoś z Radnych chciałby zgłosić inną 
kandydaturę na funkcję Przewodniczącego Rady Powiatu? 

Nikt z Radnych więcej kandydatur nie zgłaszał. 

Zgłoszona kandydatka – Radna Violetta Zbytek wyraziła zgodę na 
kandydowanie. 

Radna Senior G. Polak poinformowała, że na podst. § 34 Statutu Powiatu 
Drawskiego poddaje pod głosowanie zamknięcie listy kandydatów na 
Przewodniczącego Rady Powiatu. 

 
 
Rada Powiatu w obecności 17 Radnych: 
17 głosami „za” przy 
  0 głosach „przeciw” 
  0 głosach „wstrzymujących się” 
jednogłośnie zamknęła listę kandydatów na Przewodniczącego Rady Powiatu.  
 
Treść  listy z imiennego głosowania stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

 
Radna Senior poinformowała Radnych o przystąpieniu do powołania Komisji 

Skrutacyjnej do wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu. 

Radna Senior zaproponowała, aby Komisja Skrutacyjna liczyła 3 osoby, spytała 
czy są inne propozycje? 

Nikt z Radnych nie zgłosił innej propozycji.  

Radna Senior G. Polak poddała pod głosowanie liczbę członków Komisji 
Skrutacyjnej. 

Rada Powiatu w obecności 17 Radnych: 
17 głosami „za” przy 
  0 głosach „przeciw” 
  0 głosach „wstrzymujących się” 
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jednogłośnie przegłosowała liczbę członków Komisji Skrutacyjnej w ilości 3 osób.  

Treść listy z imiennego głosowania stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Radna Senior G. Polak poprosiła o zgłaszanie kandydatur na członków Komisji 
Skrutacyjnej i dodał, że osoby te nie mogą kandydować do organu, który będzie 
wybierany.  

Radny J. Kozłowski zgłosił kandydaturę Radnej Grażyny Buczek i Radnego 
Piotra Tylmana.  

Radny M. Chojnacki zgłosił kandydaturę Radnego Jana Grzymały. 

Radna Senior G. Polak spytała Radną G. Buczek czy wyraża zgodę na 
kandydowanie. 

Radna G. Buczek wyraziła zgodę  na kandydowanie. 

Radna Senior G. Polak spytała Radnego P. Tylmana czy wyraża zgodę na 
kandydowanie. 

Radny P. Tylman wyraził zgodę  na kandydowanie. 

Radna Senior G. Polak spytała Radnego J. Grzymałę czy wyraża zgodę na 
kandydowanie. 

Radny J. Grzymała  wyraził zgodę  na kandydowanie. 

Radna Senior G. Polak spytała, czy są uwagi dotyczące składu Komisji 
Skrutacyjnej? 

Nikt uwag nie zgłaszał. 

Kandydaci na członków Komisji Skrutacyjnej: 
1. Grażyna Buczek 
2. Piotr Tylman. 
3. Jan Grzymała.  

 

Radna Senior G. Polak poddała pod głosowanie powołanie Komisji Skrutacyjnej w w/w 
składzie.  
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Rada Powiatu w obecności 17 Radnych: 
17 głosami „za” przy 
  0 głosach „przeciw” 
  0 głosach „wstrzymujących się” 
powołała Komisję Skrutacyjną w proponowanym składzie do wyboru 
Przewodniczącego Rady Powiatu. 

Treść  listy z imiennego głosowania w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej 
stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

Radna Senior poinformowała, że w skład Komisji Skrutacyjnej weszły 
następujące osoby: 

1. Grażyna Buczek; 
2. Jan Grzymała; 
3. Piotr Tylman. 

 
Radna Senior poinformowała, że Komisja Skrutacyjna wybierze spośród swoich 

członków Przewodniczącego Komisji. 
 
 Radna Senior poprosiła Komisję Skrutacyjną o wyjście na naradę w celu 

wyłonienia ze swojego grona Przewodniczącego. 
 
Radna Senior poprosiła Komisję Skrutacyjną o poinformowanie  

o ukonstytuowaniu się tej Komisji. 
 

  Następnie głos zabrała Radna Grażyna Buczek, która poinformowała Radnych  
o ukonstytuowaniu się Komisji Skrutacyjnej oraz o tym, że na Przewodniczącą Komisji 
Skrutacyjnej wybrana została Pani Grażyna Buczek. 

 
Treść protokołu Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 
 Radna Senior G. Polak poprosiła Komisję Skrutacyjną o przygotowanie kart do 

głosowania i ogłosiła 5 minutową przerwę.  
 
Radna Senior G. Polak poprosiła Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej  

o zapoznanie Radnych z zasadami głosowania przy wyborze Przewodniczącego Rady 
Powiatu. 

 
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej G. Buczek poinformowała Radnych  

o zasadach głosowania przy wyborze Przewodniczącego Rady Powiatu. 
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Objaśnienie zasad głosowania stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 
 
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej wraz z członkami rozdała wszystkim 

Radnym karty do głosowania. 
 
Radna Senior spytała, czy wszyscy Radni otrzymali karty do głosowania na 

Przewodniczącego Rady Powiatu. 
 
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej poinformowała, że wydano Radnym  

17 kart do głosowania.  
 
Radna Senior stwierdziła, że jest quorum dla ważności wyborów na 

Przewodniczącego Rady Powiatu i Radni mogą przystąpić do aktu głosowania. 
 
Nastąpiło głosowanie tajne na Przewodniczącego Rady Powiatu poprzez 

wrzucenie do urny przez wszystkich Radnych karty do głosowania z oddanym głosem. 
 
Radna Senior spytała, czy wszyscy Radni oddali już głos.  
 
Wszyscy Radni oddali głos, Radna Senior G. Polak poprosiła Komisję 

Skrutacyjną o przystąpienie do swoich czynności. 
 
Radna Senior ogłosiła przerwę. II część transmisji (czas 0;00- 44:29;00) 
 
Po przerwie Radna Senior Genowefa Polak poprosiła Przewodniczącą Komisji 

Skrutacyjnej o odczytanie protokołu i ogłoszenie wyników wyborów. 
 
Salę narad o godz. 10.30 opuściła Radna Urszula Ptak- Stan Rady Powiatu 

wynosi 16 Radnych.  
 
Głos zabrała Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej – Radna Grażyna Buczek, 

która odczytała protokół Komisji Skrutacyjnej z wyboru Przewodniczącego Rady 
Powiatu. 

 
Treść odczytanego protokołu Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik 

 nr  12   do protokołu.  
 

 
 W wyniku tajnego głosowania Przewodniczącą Rady Powiatu Drawskiego 

została wybrana Pani Violetta Zbytek.  
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Karty do głosowania stanowią załącznik nr 13 do protokołu. 
 
Radna Senior G. Polak przeczytała Radnym uchwałę Nr I/1/2024 Rady Powiatu 

Drawskiego w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu. 
 
Treść odczytanej uchwały stanowi załącznik nr 14 do protokołu.  
 
Radna Senior G. Polak serdecznie pogratulowała Radnej Violetcie Zbytek 

wyboru na Przewodniczącą Rady Powiatu. 
 
Głos zabrała Przewodnicząca Rady Powiatu V. Zbytek, która podziękowała 

Wysokiej Radzie za wybór na Przewodniczącą Rady Powiatu, a także poprosiła 
Radnych o rzetelną pracę na rzecz Powiatu Drawskiego. Na koniec podziękowała Pani 
Radnej Genowefie Polak za sprawne prowadzenie obrad dzisiejszej sesji.  

 
Przewodnicząca Rady Powiatu poinformowała, że Radni przystąpią do kolejnego 

punktu porządku, jakim jest wybór Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu. Następnie 
poinformowała, że zgodnie z Uchwałą Nr I/2/2014 rady Powiatu Drawskiego z dnia  
01 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Powiatu 
Rada wybiera ze swojego grona dwóch Wiceprzewodniczących.  

 
Przewodnicząca Rady Powiatu zaproponowała zmianę do porządku obrad sesji, 

polegającą na zmianie zapisu w pkt. 3 porządku obrad – po zapisie wybór 
Przewodniczącego słowo Wiceprzewodniczącego zmieniamy na 
Wiceprzewodniczących Rady. 

 
Przewodnicząca Rady Powiatu poinformowała,, że zmiany do porządku obrad, 

zgodnie z art. 18 ust. 7 pkt 4 ustawy o samorządzie powiatowym przyjmowane są 
bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady, czyli w naszym przypadku 
9 głosami „za’.  
 
 
Głosowanie zmiany do porządku obrad- w pkt. 3 porządku obrad- po zapisie wybór 
Przewodniczącego, słowo Wiceprzewodniczącego zmieniamy na 
Wiceprzewodniczących Rady. 
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Rada Powiatu w obecności 16 Radnych: 
16 głosami „za” przy 
  0 głosach „przeciw” 
  0 głosach „wstrzymujących się” 
przyjęła zmianę w pkt. 3 porządku obrad na wybór Wiceprzewodniczących Rady.  

 

Treść  listy z imiennego głosowania w sprawie zmiany pkt. 3 porządku obrad 
stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

 
Przewodnicząca Rady Powiatu – Pani Violetta Zbytek poprosiła o składanie 

kandydatur na Wiceprzewodniczących Rady. 
 

Głos zabrał Radny J. Kozłowski, który zgłosił na Wiceprzewodniczących Rady 
Powiatu Drawskiego kandydatury Radnego Stanisława Cybuli i Radnego Karola 
Korczyńskiego, a następnie uzasadnił swój wybór. 

 
Przewodnicząca Rady Powiatu – Pani Violetta Zbytek spytała poszczególnych 

kandydatów, czy wyrażają zgodę  na kandydowanie? 

Zgłoszony kandydat – Radny Stanisław Cybula wyraził zgodę na 
kandydowanie. 

Zgłoszony kandydat – Radny Karol Korczyński wyraził zgodę na 
kandydowanie. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Pani V. Zbytek spytała, czy są jeszcze jakieś 
kandydatury? 

  
Głos zabrał Radny M. Chojnacki, który zgłosił kandydaturę Radnej Barbary 

Głowackiej na Wiceprzewodniczącą Rady Powiatu i pokrótce uzasadnił swój wybór. 
 
Zgłoszona kandydatka – Radna Barbara Głowacka wyraziła zgodę na 

kandydowanie. 

 
Przewodnicząca Rady Powiatu Pani V. Zbytek spytała, czy są jeszcze jakieś 

kandydatury? 
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Nikt więcej kandydatur nie zgłaszał.  

Przewodnicząca Rady Powiatu poinformowała, że Radni przystąpią do 
głosowania nad zamknięciem listy kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady 
Powiatu. 

Rada Powiatu w obecności 16 Radnych: 
16 głosami „za” przy 
  0 głosach „przeciw” 
  0 głosach „wstrzymujących się” 
przegłosowała zamknięcie listy kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Powiatu.  

Treść listy z imiennego głosowania w sprawie zamknięcia listy kandydatów na 
Wiceprzewodniczących Rady Powiatu stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu poprosiła Radnych o przegłosowanie składu 
dotychczas powołanej Komisji Skrutacyjnej przy wyborze Wiceprzewodniczących 
Rady Powiatu. 

Rada Powiatu w obecności 16 Radnych: 
16 głosami „za” przy 
  0 głosach „przeciw” 
  0 głosach „wstrzymujących się” 
przegłosowała skład Komisji Skrutacyjnej przy wyborze Wiceprzewodniczących Rady 
Powiatu.  

Treść listy z imiennego głosowania w sprawie składu Komisji Skrutacyjnej przy 
wyborze Wiceprzewodniczących Rady Powiatu stanowi załącznik nr 17 do 
protokołu. 

Przewodnicząca Rady Powiatu V. Zbytek poprosiła Komisję Skrutacyjną  
o przystąpienie do pracy i przygotowanie kart do głosowania na Wiceprzewodniczących 
Rady Powiatu Drawskiego i ogłosiła 5 minut przerwy. 

 
Po przerwie Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Radna G. Buczek poprosiła 

Przewodniczącą Rady o podanie stanu Rady- ilości obecnych Radnych w ceku rozdania 
kart do głosowania.  
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Przewodnicząca Rady Powiatu V. Zbytek poinformowała, że stan Rady Powiatu 
wynosi 16 Radnych, jedna Radna- Urszula Ptak nieobecna . 

 
 
Głos zabrała Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Grażyna Buczek, która 

zapoznała Radnych z zasadami głosowania.  
 
Treść objaśnienia głosowania przy wyborze Wiceprzewodniczących Rady stanowi 
załącznik nr 18 do protokołu.  
 
 

Przewodnicząca Rady Powiatu poprosiła Komisję Skrutacyjną o przystąpienie do 
prac i rozdanie Radnych kart do głosowania tajnego.  

 
Przewodnicząca Rady Powiatu poprosiła Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej 

o przeliczenie głosów, odczytanie protokołu i ogłoszenie wyników wyborów. 
 
Głos zabrała Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej – Radna Grażyna Buczek, 

która odczytała protokół Komisji Skrutacyjnej o wyborze Wiceprzewodniczących Rady 
Powiatu. 

 
Treść odczytanego protokołu Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik nr 19 do 
protokołu.  

 
Z treści odczytanego protokołu wynikało, że głosowało 16 Radnych. W wyniku 

tajnego głosowania Wiceprzewodniczącymi Rady Powiatu Drawskiego zostali wybrani 
Pan Stanisław Cybula i Pan Karol Adam Korczyński. 

 
Karty do głosowania stanowią załącznik nr 20 do protokołu. 

 
Przewodnicząca Rady Powiatu Drawskiego odczytała Radnym uchwałę  

Nr I/2/2024 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 07 maja 2024 r. w  sprawie wyboru 
Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Drawskiego, a następnie pogratulowała 
Wiceprzewodniczącym Rady. 

 
Treść odczytanej uchwały stanowi załącznik nr 21 do protokołu.  
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Głos zabrał Radny J. Kozłowski, który złożył wniosek formalny  o rozszerzenie 
porządku obrad o następujące punkty:  

-wybór Starosty Drawskiego; 
-wybór Wicestarosty Drawskiego oraz  
-wybór członków Zarządu Powiatu Drawskiego. 

 
Przewodnicząca Rady Powiatu poinformowała,, że zmiany do porządku obrad, 

zgodnie z art. 18 ust. 7 pkt 4 ustawy o samorządzie powiatowym przyjmowane są 
bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady, czyli w naszym przypadku 
9 głosami „za’.  
 
 
Głosowanie zmiany do porządku obrad- w pkt. 4 porządku obrad umieszczenie -
wybór Starosty Drawskiego.  
 
Rada Powiatu w obecności 16 Radnych: 
16 głosami „za” przy 
  0 głosach „przeciw” 
  0 głosach „wstrzymujących się” 
przyjęła zmianę do porządku obrad polegającą na dodaniu pkt. 4 – wybór Starosty 
Drawskiego.  

Treść  listy z imiennego głosowania w sprawie zmiany porządku obrad- dodanie 
pkt. 4 wybór Starosty Drawskiego stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 

 

Głosowanie zmiany do porządku obrad- w pkt. 5 porządku obrad umieszczenie -
wybór Wicestarosty Drawskiego.  
 
Rada Powiatu w obecności 16 Radnych: 
16 głosami „za” przy 
  0 głosach „przeciw” 
  0 głosach „wstrzymujących się” 
przyjęła zmianę do porządku obrad polegającą na dodaniu pkt. 5 – wybór Wicestarosty 
Drawskiego.  

Treść  listy z imiennego głosowania w sprawie zmiany porządku obrad- dodanie 
pkt. 5 wybór Wicestarosty Drawskiego stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 
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Głosowanie zmiany do porządku obrad- w pkt. 6 porządku obrad umieszczenie -
wybór członków Zarządu Powiatu Drawskiego.  
 
Rada Powiatu w obecności 16 Radnych: 
16 głosami „za” przy 
  0 głosach „przeciw” 
  0 głosach „wstrzymujących się” 
przyjęła zmianę do porządku obrad polegającą na dodaniu pkt. 6 – wybór członków 
Zarządu Powiatu Drawskiego.  

Treść  listy z imiennego głosowania w sprawie zmiany porządku obrad- dodanie 
pkt. 6 wybór członków Zarządu Powiatu Drawskiego stanowi załącznik nr 24 do 
protokołu. 

Obowiązujący porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 
2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych Radnych. 
3. Wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady. 
4. Wybór Starosty Drawskiego.  
5. Wybór Wicestarosty Drawskiego. 
6. Wybór członków Zarządu Powiatu Drawskiego.  
7. Zakończenie obrad. 

 
 

Punkt 4 II część transmisji (czas 44:30;00- 1:12;50) 
 

Przewodnicząca Rady Powiatu Drawskiego poinformowała, że zgodnie  
z przegłosowaną zmianą do porządku obrad Radni przystąpią  do kolejnego punktu, 
jakim jest wybór Starosty.  

 
Przewodnicząca Rady Powiatu poprosiła Radnych o składanie kandydatur na 

Starostę Drawskiego wraz z uzasadnieniem. 

Głos zabrał  Radny Stanisław Cybula, który zgłosił kandydaturę Radnego Jacka 
Jerzego Kozłowskiego na Starostę Drawskiego uzasadniając obszernie swój wybór.  

Przewodnicząca Rady Powiatu V. Zbytek zapytała czy Radni chcą zgłosić inne 
kandydatury na Starostę Drawskiego? 

Nikt z Radnych więcej kandydatur nie zgłaszał.  
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Przewodnicząca Rady Powiatu V. Zbytek zapytała czy Radny Jacek Jerzy 
Kozłowski wyraża zgodę  na kandydowanie? 

Radny Jacek Jerzy Kozłowski wyraził zgodę  na kandydowanie.  

Przewodnicząca Rady Powiatu poprosiła Radnych o przegłosowanie składu 
dotychczas powołanej Komisji Skrutacyjnej do prac przy wyborze Starosty Drawskiego. 

Rada Powiatu w obecności 16 Radnych: 
16 głosami „za” przy 
  0 głosach „przeciw” 
  0 głosach „wstrzymujących się” 
przegłosowała skład Komisji Skrutacyjnej do prac przy wyborze Starosty Drawskiego.  

Treść listy z imiennego głosowania w sprawie składu Komisji Skrutacyjnej przy 
wyborze Starosty Drawskiego stanowi załącznik nr 25 do protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu V. Zbytek na podstawie §34 Statutu Powiatu 
Drawskiego poddała pod głosowanie zamknięcie listy kandydatów na Starostę 
Drawskiego. 

Rada Powiatu w obecności 16 Radnych: 
16 głosami „za” przy 
  0 głosach „przeciw” 
  0 głosach „wstrzymujących się” 
przegłosowała zamknięcie listy kandydatów na Starostę Drawskiego. 

Treść  listy z imiennego głosowania w sprawie zamknięcia listy kandydatów na 
Starostę Drawskiego załącznik nr 26 do protokołu. 

Przewodnicząca Rady Powiatu poprosiła Komisję Skrutacyjną o przystąpienie 
do pracy i przygotowanie kart do głosowania na Starostę Drawskiego, jak również 
stwierdziła, że jest quorum dla ważności wyboru Starosty Drawskiego, a następnie 
ogłosiła kilkuminutową przerwę. 
 

Po przerwie Przewodnicząca Rady Powiatu poprosiła Komisję Skrutacyjną  
o przystąpienie do pracy i rozdanie kart do głosowania.  

 
Przewodnicząca Rady Powiatu V. Zbytek poinformowała, że stan Rady Powiatu 

wynosi 16 Radnych, jedna Radna- Urszula Ptak nieobecna. 
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Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Radna G. Buczek zapoznała Radnych  

z zasadami głosowania przy wyborze Starosty, a następnie Komisja Skrutacyjna 
przystąpiła do rozdania kart do głosowania.   

Treść zasad głosowania tajnego przy wyborze Starosty stanowi załącznik nr 27 do 
protokołu.  

Nastąpiło głosowanie tajne na Starostę Drawskiego poprzez wrzucenie do urny 
przez Radnych karty do głosowania z oddanym głosem. 

 
Po oddaniu głosu przez wszystkich obecnych Radnych, Przewodnicząca Rady 

Powiatu poprosiła Komisję Skrutacyjną o przystąpienie do swoich czynności. 
 
 
Przewodnicząca Rady Powiatu poprosiła Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej 

o odczytanie protokołu i ogłoszenie wyników wyborów. 
 

Treść odczytanego protokołu Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik nr 28 do 
protokołu.  

 
W wyniku tajnego głosowania na Starostę Drawskiego Rada Powiatu wybrała 

Pana Jacka Jerzego Kozłowskiego.  
 
Karty do głosowania stanowią załącznik nr 29 do protokołu. 
 
Przewodnicząca Rady Powiatu V. Zbytek odczytała uchwałę Nr I/3/2024 Rady 

Powiatu Drawskiego z dnia 07 maja 2024 r. w sprawie wyboru Starosty Drawskiego. 
 

Treść odczytanej uchwały stanowi załącznik nr 30 do protokołu.  
 
Przewodnicząca Rady Powiatu pogratulowała Staroście Drawskiemu życząc 

owocnej pracy i dobrej współpracy.  
 
Głos zabrał Starosta J. Kozłowski, który serdecznie podziękował za wybór, który 

jest zobowiązaniem. Starosta serdecznie podziękował dotychczasowemu Staroście  
S. Cybuli. 
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Punkt 5 II część transmisji (czas 1:12;51- 1:31;06) 
 
 

Przewodnicząca Rady Powiatu Drawskiego poinformowała, że zgodnie 
 z przegłosowaną zmianą do porządku obrad Radni przystąpią  do kolejnego punktu, 
jakim jest wybór Wicestarosty.  

 
Przewodnicząca Rady Powiatu poprosiła Starostę Drawskiego o zgłoszenie 

kandydatury na funkcję Wicestarosty z ewentualnym uzasadnieniem. 
 
Głos zabrał Starosta Drawski Jacek Kozłowski, który na Wicestarostę Powiatu 

Drawskiego zgłosił kandydaturę Radnego Tomasza Budzyńskiego. Starosta uzasadnił 
swój wybór tym, że Radny Tomasz Budzyński jest absolwentem administracji 
zarządzania zasobami ludzkimi, potem pedagogiki w Wyższej Szkole Nauk 
Humanistycznych, był radnym V kadencji Rady Miejskiej w Drawsku Pom. Od 2006 r. 
jest menadżerem z różnorodnym doświadczeniem. Od 9 lat Tomasz Budzyński jest 
Dyrektorem Zakładu Usług Komunalnych w Drawsku Pom. Rekomenduję byście 
Państwo poparli w głosowaniu kandydaturę Tomasza Budzyńskiego.  

 
Przewodnicząca Rady Powiatu spytała, czy Pan Tomasz Budzyński wyraża 

zgodę na kandydowanie na funkcję Wicestarosty. 
 
Zgłoszony kandydat –Radny Tomasz Budzyński wyraził zgodę na 

kandydowanie. 
 
Przewodnicząca Rady Powiatu poprosiła Radnych o przegłosowanie składu 

dotychczas powołanej Komisji Skrutacyjnej do prac przy wyborze Wicestarosty 
Powiatu Drawskiego. 

Rada Powiatu w obecności 16 Radnych: 
16 głosami „za” przy 
  0 głosach „przeciw” 
  0 głosach „wstrzymujących się” 
przegłosowała skład Komisji Skrutacyjnej do prac przy wyborze Wicestarosty  Powiatu 
Drawskiego.  

Treść listy z imiennego głosowania w sprawie składu Komisji Skrutacyjnej przy 
wyborze Wicestarosty Drawskiego stanowi załącznik nr 31 do protokołu. 

Przewodnicząca Rady Powiatu poprosiła Komisję Skrutacyjną o przystąpienie 
do pracy i przygotowanie kart do głosowania na Wicestarostę Powiatu Drawskiego, jak 
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również stwierdziła, że jest quorum dla ważności wyboru Wicestarosty, a następnie 
ogłosiła kilkuminutową przerwę. 
 

Po przerwie Przewodnicząca Rady Powiatu poprosiła Komisję Skrutacyjną  
o przystąpienie do pracy i rozdanie kart do głosowania.  

 
Przewodnicząca Rady Powiatu V. Zbytek poinformowała, że stan Rady Powiatu 

wynosi 16 Radnych, jedna Radna- Urszula Ptak nieobecna. 

 
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Radna G. Buczek zapoznała Radnych  

z zasadami głosowania przy wyborze Wicestarosty, a następnie Komisja Skrutacyjna 
przystąpiła do rozdania kart do głosowania.   

Treść zasad głosowania tajnego przy wyborze Wicestarosty stanowi załącznik  
nr 32 do protokołu.  

Nastąpiło głosowanie tajne na Wicestarostę Powiatu Drawskiego poprzez 
wrzucenie do urny przez Radnych karty do głosowania z oddanym głosem. 

 
Po oddaniu głosu przez wszystkich obecnych Radnych, Przewodnicząca Rady 

Powiatu poprosiła Komisję Skrutacyjną o przystąpienie do swoich czynności 
 i przeliczenia głosów.  

 
 
Przewodnicząca Rady Powiatu poprosiła Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej 

o odczytanie protokołu i ogłoszenie wyników wyborów. 
 

Treść odczytanego protokołu Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik nr 33 do 
protokołu.  

 
W wyniku tajnego głosowania na Wicestarostę Powiatu Drawskiego Rada 

Powiatu wybrała Pana Tomasza Jana Budzyńskiego. 
 

Karty do głosowania stanowią załącznik nr 34 do protokołu. 
 
Przewodnicząca Rady Powiatu V. Zbytek odczytała uchwałę Nr I/4/2024 Rady 

Powiatu Drawskiego z dnia 07 maja 2024 r. w sprawie wyboru Wicestarosty Powiatu 
Drawskiego. 

 
Treść odczytanej uchwały stanowi załącznik nr 35 do protokołu.  
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Przewodnicząca Rady Powiatu pogratulowała Wicestaroście Drawskiemu. 
 
Następnie głos zabrał Pan Wicestarosta Tomasz Budzyński, który podziękował 

Pani Przewodniczącej i wszystkim Radnym za wybór. 
 
Na tym Wicestarosta zakończył swoją wypowiedź. 

 
 
 

Punkt 6 II część transmisji (czas 1:31;07- 2:00;00) 
 
 

Przewodnicząca Rady Powiatu Drawskiego poinformowała, że zgodnie  
z przegłosowaną zmianą do porządku obrad Radni przystąpią  do kolejnego punktu, 
jakim jest wybór członków Zarządu.  

 Przewodnicząca Rady Powiatu Drawskiego poinformowała, że zgodnie z §62 
Statutu Powiatu Drawskiego Rada wybiera Zarząd w liczbie od 3 do 5 członków w tym 
Starostę i Wicestarostę. Na podstawie Uchwały Nr LII/342/2022 Rady Powiatu 
Drawskiego z dnia 21 października 2022 r. w sprawie ustalenia liczby członków 
Zarządu Powiatu Drawskiego ustala się, że Zarząd Powiatu Drawskiego składać się 
będzie z czterech osób.  

Przewodnicząca Rady Powiatu Drawskiego poprosiła Pana Starostę o podanie 
kandydatur na członków Zarządu z ewentualnym uzasadnieniem. 

Głos zabrał Starosta J. Kozłowski, który złożyła dwie kandydatury na członków 
Zarządu- Radnego Zbigniewa Dudora i Radnego Piotra Płażalskiego. Starosta Drawski 
powiedział, że Radny Z. Dudor  to wieloletni samorządowiec, w poprzedniej kadencji 
członek Zarządu, przez dwie kadencje Zastępca burmistrza Czaplinka, oficer, po szkole 
Pancerniaków w Poznaniu i po Akademii Obrony Narodowej w Warszawie, 
emerytowany major Wojska Polskiego, jest członkiem Stowarzyszenia Przyjaciół 
Czaplinka, redaktorem naczelnym miesięcznika Kurier Czaplinecki i członkiem 
Komisji Rewizyjnej Ludowego Klubu Sportowego „Lech” Czaplinek. Kolejny Radny  
P. Płażalski jest debiutantem w pracy samorządowej, chętnie i często wspiera 
organizacyjnie i finansowo działania licznych instytucji. Z wykształcenia jest magistrem 
inżynierem, dyplom uzyskał na kierunku „Zarządzanie i inżynieria produkcji, ze 
specjalnością logistyka i zarządzanie w europejskim systemie transportowym na 
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Akademii Morskiej w Szczecinie. Przedsiębiorca jest od 2005 r. w branży 
gastronomicznej, ubezpieczeniowej, paliwowej, od 2013 r. w branży spożywczo- 
przemysłowej oraz obrotu nieruchomościami, jest członkiem pracodawców Pomorza 
Zachodniego „Lewiatan” i Powiatowej Rady Rynku Pracy. 

Przewodnicząca Rady Powiatu spytała, czy Pan Zbigniew Dudor wyraża zgodę 
na kandydowanie na członka Zarządu Powiatu Drawskiego.  

 
Zgłoszony kandydat – Zbigniew Dudor wyraził zgodę na kandydowanie. 
 
Przewodnicząca Rady Powiatu spytała, czy Pan Piotr Płażalski wyraża zgodę na 

kandydowanie na członka Zarządu Powiatu Drawskiego.  
 
Zgłoszony kandydat – Piotr Płażalski wyraził zgodę na kandydowanie. 
 
 
Przewodnicząca Rady Powiatu poprosiła Radnych o przegłosowanie składu 

dotychczas powołanej Komisji Skrutacyjnej do prac przy wyborze członków Zarządu 
Powiatu Drawskiego. 

Rada Powiatu w obecności 16 Radnych: 
16 głosami „za” przy 
  0 głosach „przeciw” 
  0 głosach „wstrzymujących się” 
przegłosowała skład Komisji Skrutacyjnej do prac przy wyborze członków Zarządu  
Powiatu Drawskiego.  

Radna U. Ptak nieobecna. 

Treść listy z imiennego głosowania w sprawie składu Komisji Skrutacyjnej przy 
wyborze członków Zarządu Drawskiego stanowi załącznik nr 36 do protokołu. 

Przewodnicząca Rady Powiatu poprosiła Komisję Skrutacyjną o przystąpienie 
do pracy i przygotowanie kart do głosowania na członków Zarządu Powiatu 
Drawskiego, jak również stwierdziła, że jest quorum dla ważności wyboru członków 
Zarządu, a następnie ogłosiła kilkuminutową przerwę. 
 

Po przerwie Przewodnicząca Rady Powiatu poprosiła Komisję Skrutacyjną  
o przystąpienie do pracy. 
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Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Radna G. Buczek zapoznała Radnych  
z zasadami głosowania przy wyborze członków Zarządu Powiatu Drawskiego,  
a następnie Komisja Skrutacyjna przystąpiła do rozdania kart do głosowania.   

Treść zasad głosowania tajnego przy wyborze członków Zarządu Powiatu stanowi 
załącznik nr 37 do protokołu.  

Nastąpiło głosowanie tajne na  członków Zarządu Powiatu Drawskiego poprzez 
wrzucenie do urny przez Radnych karty do głosowania z oddanym głosem. 

 
Po oddaniu głosu przez wszystkich obecnych Radnych, Przewodnicząca Rady 

Powiatu poprosiła Komisję Skrutacyjną o przystąpienie do swoich czynności  
i przeliczenia głosów.  

 
 
Przewodnicząca Rady Powiatu poprosiła Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej 

o odczytanie protokołu i ogłoszenie wyników wyborów. 
 

Treść odczytanego protokołu Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik nr 38 do 
protokołu.  

 
W wyniku tajnego głosowania na członków Zarządu Powiatu Drawskiego Rada 

Powiatu wybrała Radnego Zbigniewa Józefa Dudora i Radnego Piotra Michała 
Płażalskiego.  

 
Karty do głosowania stanowią załącznik nr 39 do protokołu. 

 
Przewodnicząca Rady Powiatu V. Zbytek odczytała uchwałę Nr I/5/2024 Rady 

Powiatu Drawskiego z dnia 07 maja 2024 r. w sprawie wyboru członków Zarządu 
Powiatu Drawskiego. 

 
Treść odczytanej uchwały stanowi załącznik nr 40 do protokołu.  

 
II część transmisji czas 2:00;01- 2:08;13) 
 
Przewodnicząca Rady Powiatu V. Zbytek poprosiła o zabranie głosu Starostę  

J. Kozłowskiego. 
 
Głos zabrał Starosta J. Kozłowski, który złożył wniosek formalny w imieniu 

grupy Radnych dotyczący rozszerzenia porządku obrad sesji o przyjęcie projektu 
uchwały w sprawie ustalenia liczby członków Zarządu Powiatu Drawskiego.  
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Starosta J. Kozłowski poinformował, że ma stosowny projekt uchwały z podpisami 
 11 Radnych i na tej podstawie wnosi o rozszerzenie porządku obrad sesji, 
wprowadzenie rozpatrzenia tego projektu uchwały, a następnie powołanie członka 
Zarządu.  
 
Treść projektu uchwały wraz z 11 podpisami Radnych stanowi załącznik nr 41 do 
protokołu.  
 

Przewodnicząca Rady Powiatu poinformowała,, że zmiany do porządku obrad, 
zgodnie z art. 18 ust. 7 pkt 4 ustawy o samorządzie powiatowym przyjmowane są 
bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady, czyli w naszym przypadku 
9 głosami „za’.  
 
 Głos zabrała Radna B. Głowacka, która poprosiła o uzasadnienie rozszerzenia 
liczby członków Zarządu Powiatu, bo rozumiem, że będzie to umowa i wynagrodzenie.  
  

Głos zabrał Starosta J. Kozłowski, który powiedział, że chodzi o zwykłego 
członka Zarządu. W związku z tym, że ustawa przewiduje liczbę członków Zarządu  
w liczbie od 3 do 5 osób, postanowiliśmy jako koalicja, że nasz Zarząd będzie liczył  
5 osób, tak, jak to było na początku poprzedniej kadencji. Nie planujemy w tej chwili 
etatowego członka Zarządu.  

 
Przewodnicząca Rady Powiatu spytała, czy Radni maja jeszcze jakieś pytania? 
 
Nikt  z Radnych pytań nie zgłaszał. 
 
Przewodnicząca Rady Powiatu poinformowała, że ustawa o samorządzie 

powiatowym w art. 27 ust. 1 wskazuje na liczbę członków zarządu od 3 do 5 osób. Statut 
Powiatu Drawskiego w §  62 stanowi, że  Rada wybiera Zarząd w liczbie od trzech do 
pięciu członków, w tym Przewodniczącego Zarządu - Starostę i Wiceprzewodniczącego 
Zarządu -Wicestarostę w ciągu 3 miesięcy od dnia ogłoszenia wyników wyborów przez 
właściwy organ wyborczy. Powołując się na powyższe przepisy Rada Powiatu 
Drawskiego podjęła uchwałę Nr LII/342/2022 z dnia 21 października 2022 r. w sprawie 
ustalenia liczby członków Zarządu Powiatu Drawskiego, w której ustaliła, że Zarząd 
Powiatu Drawskiego  składać się będzie z czterech osób. Chcąc zwiększyć liczbę 
członków Zarządu Powiatu Drawskiego do pięciu osób konieczne jest podjęcie 
niniejszej uchwały. 

 
Przewodnicząca Rady Powiatu odczytała projekt uchwały.  
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Głosowanie zmiany do porządku obrad- w pkt. 7 porządku obrad umieszczenie 
podjęcia uchwały w sprawie ustalenia liczby członków Zarządu Powiatu Drawskiego.  
 
Rada Powiatu w obecności 16 Radnych: 
13 głosami „za” przy 
  0 głosach „przeciw” 
  3 głosach „wstrzymujących się” 
przyjęła zmianę do porządku obrad polegającą na dodaniu pkt. 7 – podjęcie uchwały  
w sprawie ustalenia liczby członków Zarządu Powiatu Drawskiego.  
 
Radna U. Ptak nieobecna.  
 

Treść  listy z imiennego głosowania w sprawie zmiany porządku obrad- dodanie 
pkt. 7 podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby członków Zarządu Powiatu 
Drawskiego stanowi załącznik nr 42 do protokołu. 
 
 

Głos zabrał Starosta J. Kozłowski, który zawnioskował, by wprowadzić 15 minut 
przerwy, żeby Zarząd Powiatu w nowym składzie czteroosobowym zaopiniował projekt 
uchwały.  

Przewodnicząca Rady Powiatu ogłosił 15 minut przerwy.  

 
 

Punkt 7 II część transmisji (czas 2:21;00- 2:25;58) 
 

Przewodnicząca Rady Powiatu poinformowała, że kolejnym punktem porządku 
obrad jest podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby członków Zarządu Powiatu 
Drawskiego. 

 
 

Po przerwie Starosta J. Kozłowski poinformował Radę Powiatu, że opinia 
Zarządu w sprawie projektu uchwały w sprawie ustalenia liczby członków Zarządu 
Powiatu Drawskiego jest pozytywna i podał kandydaturę Radnego Jana Szewczyka na 
członka Zarządu.   
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Starosta J. Kozłowski powiedział, że Radny J. Szewczyk to wieloletni 
samorządowiec, Wójt kilku kadencji w Gminie Wierzchowo Inżynier Powiatu,  
z wykształcenia budowlaniec po WSI w Koszalinie. 

 
Przewodnicząca Rady Powiatu spytała, czy Pan Jan Szewczyk  wyraża zgodę na 

kandydowanie na członka Zarządu Powiatu Drawskiego.  
 
Zgłoszony kandydat – Jan Szewczyk wyraził zgodę na kandydowanie. 
 
 
 
Przewodnicząca Rady Powiatu poinformowała, że Radni przystąpią do 

głosowania projektu uchwały w sprawie ustalenia liczby członków Zarządu Powiatu 
Drawskiego. 
 
Rada Powiatu w obecności 16 Radnych: 
13 głosami „za” przy 
  0 głosach „przeciw” 
  3 głosach „wstrzymujących się” 
podjęła Uchwałę Nr I/6/2024 Rady Powiatu Drawskiego w sprawie ustalenia liczby 
członków Zarządu Powiatu Drawskiego. 
 
Radna U. Ptak nieobecna.  
 

Treść  listy z imiennego głosowania w sprawie przyjęcia uchwały w sprawie 
ustalenia liczby członków Zarządu Powiatu Drawskiego stanowi załącznik nr 43 
do protokołu. 
 
Treść podjętej uchwały w sprawie ustalenia liczby członków Zarządu Powiatu 
Drawskiego stanowi załącznik nr 44 do protokołu. 
 
Głosowanie zmiany do porządku obrad- w pkt. 8 porządku obrad umieszczenie wybór 
członka Zarządu Powiatu Drawskiego.  
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Rada Powiatu w obecności 16 Radnych: 
13 głosami „za” przy 
  0 głosach „przeciw” 
  3 głosach „wstrzymujących się” 
przyjęła zmianę do porządku obrad polegającą na dodaniu pkt. 8 –wybór członka 
Zarządu Powiatu Drawskiego.  
 
Radna U. Ptak nieobecna.  
 

Treść  listy z imiennego głosowania w sprawie zmiany porządku obrad- dodanie 
pkt. 8 wybór członka Zarządu stanowi załącznik nr 45 do protokołu. 

 

Obowiązujący porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 
2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych Radnych. 
3. Wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady. 
4. Wybór Starosty Drawskiego.  
5. Wybór Wicestarosty Drawskiego. 
6. Wybór członków Zarządu Powiatu Drawskiego. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby członków Zarządu Powiatu 

Drawskiego. 
8.  Wybór członka Zarządu Powiatu Drawskiego. 
9. Zakończenie obrad. 

 

 

Punkt 8 II część transmisji (czas 2:25;59- 2:44;04) 
 

Przewodnicząca Rady Powiatu poinformowała, że Radni przystąpią do kolejnego 
punktu porządku obrad, jakim jest wybór członka Zarządu Powiatu Drawskiego. 

Przewodnicząca Rady Powiatu poprosiła Radnych o przegłosowanie składu 
dotychczas powołanej Komisji Skrutacyjnej do prac przy wyborze członka Zarządu 
Powiatu Drawskiego. 
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Rada Powiatu w obecności 16 Radnych: 
16 głosami „za” przy 
  0 głosach „przeciw” 
  0 głosach „wstrzymujących się” 
przegłosowała skład Komisji Skrutacyjnej do prac przy wyborze członków Zarządu  
Powiatu Drawskiego.  

Radna U. Ptak nieobecna. 

Treść listy z imiennego głosowania w sprawie składu Komisji Skrutacyjnej przy 
wyborze członka Zarządu Drawskiego stanowi załącznik nr 46 do protokołu. 

 
Przewodnicząca Rady Powiatu poprosiła Komisję Skrutacyjną o przystąpienie 

do pracy i przygotowanie kart do głosowania na członka Zarządu Powiatu Drawskiego, 
jak również stwierdziła, że jest quorum dla ważności wyboru członka Zarządu,  
a następnie ogłosiła kilkuminutową przerwę. 
 

Po przerwie Przewodnicząca Rady Powiatu poprosiła Komisję Skrutacyjną  
o przystąpienie do pracy. 

 
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Radna G. Buczek zapoznała Radnych  

z zasadami głosowania przy wyborze członka Zarządu Powiatu Drawskiego, a następnie 
Komisja Skrutacyjna przystąpiła do rozdania kart do głosowania.   

Treść zasad głosowania tajnego przy wyborze członka Zarządu Powiatu stanowi 
załącznik nr 47 do protokołu.  

Nastąpiło głosowanie tajne na  członka Zarządu Powiatu Drawskiego poprzez 
wrzucenie do urny przez Radnych karty do głosowania z oddanym głosem. 

 
Po oddaniu głosu przez wszystkich obecnych Radnych, Przewodnicząca Rady 

Powiatu poprosiła Komisję Skrutacyjną o przystąpienie do swoich czynności  
i przeliczenia głosów.  

 
 
Przewodnicząca Rady Powiatu poprosiła Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej 

o odczytanie protokołu i ogłoszenie wyników wyborów. 
 

Treść odczytanego protokołu Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik nr 38 do 
protokołu.  
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W wyniku tajnego głosowania na członka Zarządu Powiatu Drawskiego Rada 

Powiatu wybrała Radnego Jana Szewczyka. 
 

Karty do głosowania stanowią załącznik nr 49 do protokołu. 
 

Przewodnicząca Rady Powiatu V. Zbytek odczytała uchwałę Nr I/7/2024 Rady 
Powiatu Drawskiego z dnia 07 maja 2024 r. w sprawie wyboru członków Zarządu 
Powiatu Drawskiego. 

 
Treść odczytanej uchwały stanowi załącznik nr 50 do protokołu.  

 
 
 
 

Punkt 9 II część transmisji (czas 2:44;05- 2:56;34) 
 
 

Przewodnicząca Rady Powiatu poinformowała Radnych, że jeśli ktoś z Radnych 
chciałby zgłosić utworzenie Klubu Radnych, to prosi o zgłaszanie na piśmie utworzenie 
Klubu Radnych i odczytała §53 Statutu- w sprawie Klubu Radnych.  

 
Przewodnicząca Rady Powiatu spytała czy ktoś chciałby zabrać głos. 
 
Głos zabrał Pan Marek Tobiszewski, który serdecznie pogratulował wszystkim 

wybranym Staroście, Wicestaroście, Prezydium Rady oraz wszystkim członkom 
Zarządu oraz zadeklarował pomoc przy współpracy.  

 
Następnie głos zabrał Radny S. Cybula, który serdecznie podziękował za 

wszystkie lata współpracy i wszystkim, których spotkał na swojej drodze, podziękował 
wszystkim włodarzom, kierownikom jednostek, naczelnikom i pracownikom.  

 
Głos zabrała Radna G. Buczek, która serdecznie pogratulowała wszystkim 

Radnym oraz podziękowała Pani Urszuli Ptak i Panu Waldemarowi Włodarczykowi za 
5 lat współpracy.  

 
Głos zabrał Radny K. Korczyński, który również podziękował za zaufanie, jak 

również pracę z poprzednim prezydium- z Panią Urszulą Ptak, z Panem Wicestarostą 
Waldemarem Włodarczykiem, jak również Panią Barbarą Głowacką.  
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Następnie głos zabrała Radna G. Polak, która podziękowała za zaufanie, za 
oddane głosy, za współpracę w ciągu ostatnich 5 lat w Komisji Budżetu- pracowała  
w tej Komisji jako Przewodnicząca Komisji, w Komisji Oświaty jako członek. Radna  
G. Polak podziękowała Pani Urszuli Ptak i Panu Waldemarowi Włodarczykowi. 

 
Głos zabrał Radny M. Chojnacki, który pogratulował Staroście i całemu 

Zarządowi oraz powiedział, że liczy na dobrą współpracę.  
 
Głos zabrała Radna B. Głowacka, która pogratulowała wyboru, mamy bardzo 

dużo nowych Radnych, Radna życzy wszystkim dobrej współpracy, szacunku  
i zrozumienia.  

 
Głos zabrała Radna H. Samek, która również pogratulowała wszystkim i życzyła 

dobrej współpracy.  
 
Głos zabrał Starosta J. Kozłowski, który powiedział, że jest otwarty na 

współdziałanie, bo ono przynosi większe korzyści niż rywalizacja. Starosta 
podziękował Staroście S. Cybuli, Wicestaroście W. Włodarczykowi, całemu Zarządowi 
oraz wszystkim Radnym za pracę w poprzedniej kadencji.  

 
Przewodnicząca Rady Powiatu po zakończonej sesji zaprosiła wszystkich 

Radnych na wykonanie pamiątkowego zdjęcia.  
 
Przewodnicząca Rady Powiatu po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 13.15 

zamknęła obrady I sesji Rady Powiatu i poinformowała, że protokół będzie wyłożony 
do wglądu w Biurze Rady Powiatu. 

 
 
 
   Protokołowała          Przewodnicząca Rady  
 
Joanna Rudziewicz                     Violetta Zbytek  
 
 
 
Sporządziła: Joanna Rudziewicz 
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